Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9677.430
V-Anschlussklemme

Stand: 16.01.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHOIUEITEILIIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IFMS'I'II.IK'I'I.III>>SDFI'WAIIE&8HWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SV 9677.430 - V-Anschlussklemme fur NH-Sicherungs-
Lastschaltleisten

Zum Direktanschluss von Rundleitern.

Eigenschaften

Artikel-Nr. SV 9677.430
Produktbeschreibung Zum Direktanschluss von Rundleitern.
Material Messing
Oberflache Verzinnt
Fur BaugrofRe 1/2
Passend fiir Artikel-Nr. 9677.100
9677.110
9677.115
9677.200
9677.210
9677.215
Anschluss von Rundleitern 70 - 240 mm?2
Verpackungseinheit 3 Stiick
Nettogewicht 0.354
Bruttogewicht 0.368
Kupferanteil (kg/Stiick) 0.067
Zolltarifnummer 85369010
EAN 4028177705173
ETIM9 EC000001

ECLASS 8.0 27141146
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