

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9677.430

V-Anschlussklemme

Stand: 16.01.2026 (Quelle: [rittal.com/at-de](http://rittal.com/at-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

# SV 9677.430 - V-Anschlussklemme für NH-Sicherungs-Lastschaltleisten

Zum Direktanschluss von Rundleitern.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9677.430
Produktbeschreibung	Zum Direktanschluss von Rundleitern.
Material	Messing
Oberfläche	Verzinnt
Für Baugröße	1/2
Passend für Artikel-Nr.	9677.100 9677.110 9677.115 9677.200 9677.210 9677.215
Anschluss von Rundleitern	70 - 240 mm <sup>2</sup>
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.354
Bruttogewicht	0.368
Kupferanteil (kg/Stück)	0.067
Zolltarifnummer	85369010
EAN	4028177705173
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27141146